    Ver1.00
          Seite 1 von 8
BFTD-02               Jede Art der Vervielfältigung, auch Auszugsweise, ist nicht gestattet.
Ersatzteilliste
- Original -
BF-TD-02
HanseLifter®
GESUTRA GmbH
Straubinger Str. 20
28219 Bremen
0049 (0)421 33 63 62 00         Ver 1.00
www.hanselifter.de         Stand: 04 / 2011
    Ver1.00
          Seite 2 von 8
BFTD-02               Jede Art der Vervielfältigung, auch Auszugsweise, ist nicht gestattet.
Deichsel
Abbildung 1 Deichsel
    Ver1.00
          Seite 3 von 8
BFTD-02               Jede Art der Vervielfältigung, auch Auszugsweise, ist nicht gestattet.
Ersatzteilliste Deichsel
Nr. Ersatzteilnr. Beschreibung Menge Bemerkungen
No. Part No. Description Qty. Remarks
101 010107N101 Zugstange Release Rod 1
102 010107N102 Kette Chain 1
103 010107N103 Einstellschraube Adjusting Bolt 1
104 010107N104 Einstellmutter Adjusting Nut 1
105 010107N105 Welle mit Loch Axle with Hole 1
106 010107N106 Spannstift Elastic Pin 2
107 010107N107 Buchse Bushing 2
108 010107N108 Rollenbolzen Roller Pin 1
109 010107N109 Druckrolle Pressure Roller 1
109A 010107N109A Buchse Bushing 1
110 010107N110 Deichsel kompl. Typ A Draw-bar 1
111 010107N111 Anschlag/Gummipuffer Stop Rubber 1
112 010107N112 Spannstift Elastic Pin 1
113 010107N113 Federbesfestigung Blade Spring 1
114 010107N114 Feder Spring 1
115 010107N115 Spannstift Elastic Pin 1
116 010107N116 Spannstift Elastic Pin 1
117 010107N117 Steuerungshebel Control Handle 1
118 010107N118 Rolle Roller 1
119 010107N119 Spannstift Elastic Pin 1
121 010107N121 Verbindungshalterung Pull Board 1
122 010107N122 Stift Pin 1
Tabelle 1 Ersatzteilliste Deichsel
    Ver1.00
          Seite 4 von 8
BFTD-02               Jede Art der Vervielfältigung, auch Auszugsweise, ist nicht gestattet.
Rahmengabel
Abbildung 2 Rahmengabel
    Ver1.00
          Seite 5 von 8
BFTD-02               Jede Art der Vervielfältigung, auch Auszugsweise, ist nicht gestattet.
Ersatzteilliste Rahmengabel
Nr. Ersatzteilnr. Beschreibung Menge Bemerkungen
No. Part No. Description Qty. Remarks
201W 010101N201W Rahmengabel Fork Frame 1
202W 010101N202W Bolzen Bolt 1
203W 010101N203W Unterlegscheibe Washer 2
204W 010101N204W Stift Pin 2
205W 010101N205W Buchse Bushier 2
206W 010101N206W Schwingarm Torsion Tube 1
207W 010101N207W Buchse Bushier  2
208W 010101N208W Sicherungsring Locking Ring 2
209W 010101N209W Verbindungsstück Joint 2
210W 010101N210W Mutter Nut 2
210W 010101N211W Druckstab Pushing rod 2
210W 010101N212W Stift Pin 2
210W 010101N213W Druckstange Locking Ring 2
210W 010101N214W Befestigungsstange Long Shaft 1
210W 010101N215W Welle Pin 2
210W 010101N216W Spannstift Elastic Pin 2
210W 010101N217W Welle Pin 2
210W 010101N218W Spannstift Elastic Pin 4
210W 010101N219W Feder Spring 4
210W 010101N220W Schwinge Frame of Load Roller 2
210W 010101N221W Welle für Querrahmen Pin 2
210W 010101N222W Splint Elastic Pin  2
210W 010101N223W Lager Bearing  4
210W 010101N224W Lastrad Load Roller  2
210W 010101N225W Querrahmen Holding Frame 2
210W 010101N226W Feder Spring 4
210W 010101N227W Schraube Screw 4
210W 010101N228W Welle Elastic Pin  2
210W 010101N229W Stift Pin  2
210W 010101N230W Unterlegscheibe Washer  4
210W 010101N231W Lager Bearing  4
210W 010101N232W Querrolle Roller  2
210W 010101N233W Schraube Bolt 2
210W 010101N234W Rolle Entry Roller 2
210W 010101N235W Sicherungsmutter Nut 2
210W 010101N236W Buchse Pin 2
210W 010101N237W Welle Bushier 2
Tabelle 2 Ersatzteilliste Rahmengabel
    Ver1.00
          Seite 6 von 8
BFTD-02               Jede Art der Vervielfältigung, auch Auszugsweise, ist nicht gestattet.
Pumpenhubeinrichtung
Abbildung 3 Pumpenhubeinrichtung
    Ver1.00
          Seite 7 von 8
BFTD-02               Jede Art der Vervielfältigung, auch Auszugsweise, ist nicht gestattet.
Ersatzteilliste Pumpenhubeinrichtung
Nr. Ersatzteilnr. Beschreibung Menge Bemerkungen
No. Part No. Description Qty. Remarks
301 010103N301 Unterlegscheibe Spring Cap 1
302 010103N302 Feder Spring 1
303 010103N303 Kolbenstange Pump Piston 1
304 010103N304 Staubdichtung  Dust Ring 1
305 010103N305 Dichtung Seal 1
306 010101N306 Staubabdeckung Dust Cover 2
307 010101N307 Federring Spring Washer 2
308 010101N308 Unterlegscheibe Washer 2
309 010101N309 Lager Bearing 4
310 010101N310 Lastrad Loading Wheel 2
311 010103N311 Stift Elastic Pin 1
312 010103N312 Spannstift Elastic Pin 2
313W 010103N313W Druckplatte Thrust Plate 1
314 010103N314 Sicherungsring Retaining Ring 1
315 010103N315 Lager Bearing 1
316 010101N316 Schaft/Achse vom Stützrad
Shaft of Loading
Wheel 1
317 010103N317 Mutter Nut 1
318 010103N318 Schraube Screw 1
319 010103N319 Hebelplatte Lever Plate 1
320 010103N320 Spannstift Elastic Pin 1
321 010103N321 Einbauventil Valve Cartridge 1
322W 010103N322W Pumpe Pump 1
323 010103N323 Dichtungsring Seal Washer 1
324 010103N324 Schraubverschluss/Schraubstopfen Screw Plug 1
325 010103N325 Dichtring Seal 1
326 010103N326 O-Ring O - Ring 1
327 010103N327 Staubdichtung  Dust Ring 1
328 010103N328 Kolbenstange Piston Rod 1
329 010103N329 Kugel (Stahl) Steel Ball 1
330 010103N330 Schraubverschluss/Schraubstopfen Screw Plug 1
331 010103N331 O-Ring O - Ring 1
332 010103N332 Bolzen Bolt 1
333 010103N333 Feder Spring 1
334 010103N334 Spindel des Sicherungsventils
Spindle of Safety
Valve 1
335W 010103N335W Stift Pin 1
336W 010101N336W Feder Spring 1
337W 010101N337W Befestigungsplatte Fixing Plate 1
338W 010101N338W Spannstift Pump Cylinder 1
339W 010101N339W Griffstück Handle 1
Tabelle 3 Ersatzteilliste Pumpenhubeinrichtung
    Ver1.00
          Seite 8 von 8
BFTD-02               Jede Art der Vervielfältigung, auch Auszugsweise, ist nicht gestattet.